quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

CNPJ 13.894.878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através de Inexigibilidade de

Licitação nº 58/2014, com fundamento no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93:

OBJETO: Contratação de show da Banda Lé Kum Cré, no dia 23 de junho de 2014, através de Pessoa

Jurídica constituída diretamente pelos integrantes da Banda, para se apresentar nos Festejos de São João do

Município de Jequié-BA, no Palco Principal instalado na Praça da Bandeira.

CONTRATADO: Lucas Santos Correa.

CNPJ: 13.277.969/0001-56

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PROC. Nº: 362/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 338/2014

PRAZO: 90 (noventa) dias.

Jequié-BA, 18 de Junho de 2014.

Hilaise Santos do Carmo

Coordenadora de Planejamento de Compras

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EA5795B54EB7F8D4CADEE7EED34FC4A

		2014-07-16T09:11:59-0300